
ZARZĄDZENIE NR 197/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust. 3 Załącznika do Zarządzenia Nr 140/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia  
1 kwietnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań 
publicznych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości 34 500,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset 
złotych) na realizację w 2020 r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: EKOLOGII 
I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ  OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej oraz Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 0B160D04-C6AE-4EBB-96CC-B428AA76FE17. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 197/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 18 maja 2020 r. 

EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO:  

Dz.  900 Rozdz. 90019 

1)Zadania zlecone w formie powierzenia: 

Lp. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł) 

1. 2/VII/20 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce -Miasto 

[E] Misja ZERO SMOGU – organizacja 
ok. 10 spotkań informacyjno - 
edukacyjnych dla różnych grup 
wiekowych oraz realizacja działań 
edukacyjnych podczas tegorocznych 
edycji Dni Energii i Dni Czystego 
Powietrza. 

10.000 

2. 3/VII/20 Towarzystwo Opieki 
nad  Zwierzętami 
Oddział Kielce 

Zapewnienie kompleksowej opieki 
weterynaryjnej min. 100 chorym ptakom 
wolno żyjącym na terenie miasta Kielce 
(transport, leczenie, opieka, w przypadku 
braku rokowań uśpienie i utylizacja). 

10.000 

3. 4/VII/20 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce – Południe. 

[E] Misja ZERO SMOGU – organizacja 
ok. 10 spotkań informacyjno - 
edukacyjnych dla różnych grup 
wiekowych oraz realizacja działań 
edukacyjnych podczas tegorocznych 
edycji Dni Energii i Dni Czystego 
Powietrza. 

10.000 

Ogółem: 30.000 

2)Zadania zlecone w formie wsparcia: 

Lp. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł) 

1. 1/VII/20 Towarzystwo Badań i  
Ochrony Przyrody 

Wydanie tomu czasopisma Naturalia 
poświęconego ptakom Kielc - 250 egz. 

4.500 

Ogółem: 4.500 

Id: 0B160D04-C6AE-4EBB-96CC-B428AA76FE17. Podpisany Strona 1




